第１号様式（第８条関係）

年　　月　　日

　沼津市長　　様

住所

建築主　氏名　　　　　　　　　㊞

電話

住所

申請代行者　氏名　　　　　　　　　㊞

電話

狭あい道路拡幅整備事前協議書

道路拡幅用地の拡幅整備に関し、沼津市狭あい道路拡幅整備に関する要綱第８条第３項の規定により、次のとおり関係書類を添えて事前協議を依頼します。

	道路拡幅用地の

地名・地番・面積
	沼津市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　約　　　　　㎡

	道路の名称又は種別
	□沼津市道　　　　　　　号線・　□（　　　　　　　　　）

	土地所有者住所・氏名
	住所

	氏名

	道路拡幅用地に対する抵当権の有無
	□有　　・　　□無

	建築工事の有無
	□有（　　　年　　月頃　確認申請を予定）　・　□無

	官民境界確定の状況
	□境界確定済（　　　年　　月　　日　第　　　号）

□境界未確定（□不調　□未実施）

□不明

	拡幅整備等の予定
	□要綱第12条第１号の規定による寄付及び拡幅整備の実施

□要綱第12条第２号の規定による無償使用承諾及び拡幅整備の実施

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他

	杭支給

（この欄は記入しないで下さい。）
	□杭支給　　　　本　　　　年　　月　　日

□未支給

備考　次に掲げる関係書類を添付すること。

⑴　案内図

⑵　道路拡幅用地及び周辺の土地の公図の写し

⑶　拡幅整備前後の状況のわかる敷地の配置図及び断面図
⑷　道路後退用地の写真
第４号様式（第12条関係）

年　　月　　日

　沼津市長　　様

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　㊞

電話

無償使用承諾書

　下記の拡幅整備の対象の土地を沼津市が一般の用に供する道路として無償で使用し、道

路管理者として舗装工事等を施行することについて承諾します。

　また、この承諾の内容は、当該土地の権利者が譲渡、相続等により第三者に変更される

場合においても、当該第三者に承継させます。

記

１　財産の所在等

	地名地番
	幅（ｍ）
	延長（ｍ）
	面積（㎡）
	備　　考

	沼津市
	ｍ
	ｍ
	㎡

２　添付資料

（１）案内図

（２）公図写

（３）土地登記謄本

（４）印鑑証明書

（５）現況写真

（６）現況平面図